
 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.12.2016                                   № 1859 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа 
«Город Лесной» от 28.02.2014 № 333  

 
В целях организации работы администрации городского округа «Город 

Лесной», руководствуясь статьями 32-34, 48 и 49 Устава городского округа «Город 
Лесной», 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 
1. Внести  изменение в приложение к постановлению администрации 

городского округа «Город Лесной» от 28.02.2014 № 333 «Об утверждении 
регламента администрации городского округа «Город Лесной», изложив пункт 1.4 
Регламента администрации городского округа «Город Лесной» в следующей 
редакции: 

«1.4. Администрацией городского округа руководит глава администрации на 
принципах единоначалия. 

В период отсутствия главы администрации (в том числе временного) 
обязанности главы администрации исполняет первый заместитель главы 
администрации городского округа «Город Лесной». 

При исполнении  обязанностей главы администрации первый заместитель 
подконтролен и подотчетен главе городского округа, имеет права, исполняет 
обязанности и несет ответственность, предусмотренные законодательством о 
местном самоуправлении и Уставом городского округа «Город Лесной».». 

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети Интернет. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам Русакова В.В. 

 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                 Ю.В. Иванов   
 


